



ZGŁOŚ  
NADUŻYCIE!

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  
[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDZI na pytania dotyczące treści Zapytania publicznego

**Dotyczy:** postępowania na zakup szkoleń dla kadry kierowniczej na temat „Zarządzanie zespołem pracowniczym – budowanie efektywnego zespołu”, znak postępowania 020000/273/3/2020-ZAP-7

Uprzejmie informuję, że w dniu 13 lutego 2020 r. wpłynęły pytania do ww. zapytania publicznego. Poniżej przedstawiam treść pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1:**

„W którym miejscu formularza ofertowego wpisuje się nr konta firmowego?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że składane oświadczenie dotyczy nr rachunku bankowego, który będzie wpisany w umowie oraz każdorazowo na fakturze.

**Pytanie 2:**

„Chciałbym zapytać, czy składając ofertę w ramach zapytania ofertowego nr sprawy 0200000/273/3/2020-ZAP-7 formularz ofertowy mam podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, czy podpisaną ręcznie ofertę zeskanować i taki dokument złożyć?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obie formy złożenia oferty będą uznane za prawidłowe.

**Pytanie 3:**

„Czy szkolenie będzie finansowane minimalnie w 70% ze środków publicznych?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami „Zapytania publicznego” (ust. 1 pkt 4), zamówienie jest w całości finansowane ze środków publicznych.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU

  
Marek Magiera

Sporządziła:  
17.02.2020 r.  
Ewa Hoffmann

ul. Krasińskiego 34, 36  
43-350 Bielsko-Biała

www.zus.pl  
e-mail: [cot@zus.pl](mailto:cot@zus.pl)

Centrum Obsługi Telefonicznej  
tel. 22 560 16 00

Główny Specjalista  
  
Joanna Szwej